

Kulkompagniet ApS

Rugvænget 31, 7400 Herning

Ekstern årsrapport for 01.01.2018 - 31.12.2018

25. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. marts 2019

Dirigent Tony Brøchner

CVR. NR. 14 25 28 94

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelseberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	10
Balance pr 31.12.2018:	
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn: Kulkompagniet ApS
Rugvænget 31
7400 Herning

CVR-nr: 14 25 28 94

Hjemstedskommune: Herning

Stiftelsesdato: 01.01.92

Formål: Formålet er at drive handel, industri, agenturvirksomhed og fotovirksomhed

Direktion: Direktør Tony Brøchner
Rugvænget 31
7400 Herning

Bankforbindelser: Danske Bank
Dalgasgade 27
7400 Herning

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets forretningsområde har været drift af fotoarbejde og investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udviser et underskud på 401 tkr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.718 tkr, og en egenkapital på 3.295 tkr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2018 - 31.12.2018

	2018	2017	<u>NOTE</u>
BRUTTORESULTAT	242.638	307.412	
Personaleomkostninger	-340.110	-314.979	
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-97.472	-7.567	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.857	-35.857	
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-133.329	-43.424	
Finansielle indtægter	305.823	260.423	
Finansielle omkostninger	-686.436	-8.542	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-513.942	208.457	
Skat af årets resultat	112.571	-46.853	
ÅRETS RESULTAT	-401.371	161.604	
Der foreslås disponeret således:			
Foreslået udbytte	108.000	105.800	
Overførsel til næste år	-509.371	55.804	
FORDELT RESULTAT	-401.371	161.604	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	31.12.2018	31.12.2017	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.929	52.786	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.929	52.786	
Igangværende arbejder	9.565	4.776	
Periodeafgrænsningsposter	15.248	4.000	
Tilgodehavende selskabsskat	57.731	12.558	
Udsudte skatteaktiver	122.875	10.304	2
TILGODEHAVENDER I ALT	205.419	31.638	
Værdipapirer og kapitalandele	1.993.533	3.871.802	3
VÆRDIPAPIRER I ALT	1.993.533	3.871.802	
Bankindestående	1.501.915	223.423	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	1.501.915	223.423	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.700.867	4.126.863	
AKTIVER I ALT	3.717.796	4.179.649	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	31.12.2018	31.12.2017	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	200.000	200.000	4
Overført til næste år	2.987.304	3.496.675	4
Udbytte	108.000	105.800	
EGENKAPITAL I ALT	3.295.304	3.802.475	
Gæld til anpartshaver	313.024	263.169	
Anden gæld	109.468	114.005	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	422.492	377.174	
PASSIVER I ALT	3.717.796	4.179.649	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			5
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			6

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2018

2017

NOTE
Driftsmateriel

1

Anskaffelsessum primo	154.049	103.263
Anskaffelser	0	50.786
Udrangeret	-46.477	0
	-----	-----
Anskaffelsessum ultimo	107.572	154.049
	-----	-----
Afskrivninger primo	101.263	65.406
Afskrivninger i året	35.857	35.857
Udrangeret	-46.477	0
	-----	-----
Afskrivninger ultimo	90.643	101.263
	-----	-----
Bogført værdi ultimo	16.929	52.786
	=====	=====

Udskudt skat (skatteaktiv)

2

Saldo primo	10.304	27.853
Regulering i året	112.571	-17.549
	-----	-----
Saldo ultimo	122.875	10.304
	=====	=====
Saldoen beregnes således:		
Regnskabsmæssig mindreværdi driftsmidler	-60.788	-50.836
Regnskabsmæssig merværdi af periodeafgrænsnings	15.248	4.000
Skattemæssig underskud til fremførsel	-512.984	0
	-----	-----
Beregningsgrundlag	-558.524	-46.836
	-----	-----
Eventualskatten udgør 22% heraf	-122.875	-10.304
	=====	=====

Værdipapirer

3

Anskaffelsessum primo	4.046.101	4.108.670
Anskaffelser i året	344.799	963.480
Salgssum til kostpriser i året	-1.670.431	-1.026.049
	-----	-----
Anskaffelsessum ultimo	2.720.469	4.046.101
	-----	-----

	2018	2017	NOTE
<u>Værdipapirer, fortsat</u>			3
Kursreguleringer primo	-174.299	-220.426	
Kursreguleringer i året	-552.637	46.127	
Kursreguleringer ultimo	-726.936	-174.299	
Bogført værdi ultimo	1.993.533	3.871.802	

<u>Egenkapital</u>	Anpartska- pital	Overførsel til næste år	Udbytte	I alt	4
Primosaldo	200.000	3.496.675	105.800	3.802.475	
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800	
Årets resultat	0	-509.371	108.000	-401.371	
Ultimosaldo	200.000	2.987.304	108.000	3.295.304	

Anpartskapitalen består af 200 anparter a' 1000 kr

<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>	5
Ingen	
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>	6

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 48 t. kr.